tendo como autoridade ALEXANDRE MENDES DA SILVA. 

INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 13/02/2026 08:00 (horário de  
Brasilia)  
DATA DA DISPUTA: 23/02/2026 09:00 (horário de  Brasilia).  
TIPO DE LANCE: MENOR PREÇO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL ESTIMADO DO PROCESSO: R$ 6.240,55 (seis mil duzentos e 
quarenta reais e cinquenta e cinco centavos). 

OBJETO DO PROCESSO 

0 objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para 
a contratação, por dispensa de licitação, da contratação de empresa 
seguradora para a prestação de serviços de seguro patrimonial para o